АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2023 года   № 89
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Лебяженского сельсовета Курского района от 29.02.2016г. №46 «Об утверждении  Порядка сообщения муниципальными служащими Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов  и об утверждения Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области и урегулированию конфликта интересов в Администрации Лебяженского сельсовета
Курского района Курской области»
На основании Указа Президента РФ от 01.07.2010г. №821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов" (в редакции от 26.06.2023г.), Администрация Лебяженского сельсовета Курского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации Лебяженского сельсовета Курского района от 29.02.2016г. №46 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов и об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области и урегулированию конфликта интересов в Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области»:
1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области и урегулированию конфликта интересов в Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области изложить в новой редакции (приложение № 1).

         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет».

И.о. Главы Лебяженского сельсовета
Курского района                                                                             Л.Д. Смицкая

	Приложение № 1
к постановлению Администрации
Лебяженского сельсовета Курского  района Курской области
от 18.10.2023г. № 89

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Лебяженского сельсовета Курского района  Курской области и урегулированию конфликта интересов в Администрации Лебяженского сельсовета
Курского района Курской области

	Председатель комиссии
	- Смицкая Лилия Дмитриевна, заместитель Главы Администрации по общим вопросам;

	Заместитель председателя
	- Черпаченко Елена Михайловна, начальник отдела по делопроизводству и работе с населением;

	Секретарь комиссии
	- Козлитина Екатерина Владимировна, начальник отдела бухгалтерского учета и распоряжения имуществом;

	Члены комиссии:

	Болдырева Любовь Евгеньевна
	- директор МКУ «ОДА-ЛС», депутат Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района;

	Самсоненко Елена Викторовна
	- депутат Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района»;

	- представитель научной организации (образовательного учреждения), деятельность которого связана с муниципальной службой (по согласованию)